

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 700000073 GŘ-Kancelář generálního ředitele
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
1	Document-box TYP IV/75/Colour - modrý	modrá	ks	1	15,02	10	150,20Kč
67	Složka Ordo Classico Color, intenz. modré	modrá	bal	100	399,30	1	399,30Kč
100	Aktovka NEST, A4, vrchní plnění - modrá	modrá	ks	1	63,85	1	63,85Kč
123	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	29,90	1	29,90Kč
247	Karton zadní modrý IBISTON / DELTA 1l	modrá	bal	100	121,81	1	121,81Kč
260	Fólie přední A4 transparent 0,20/100ks		bal	100	137,06	1	137,06Kč
365	OA dřevěná tužka s pryží (12 ks)		bal	12	10,51	1	10,51Kč
366	KT Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,18	2	14,36Kč
371	KT CELLO JOY - modrá, hrot 0,8 mm	modrá	ks	1	2,93	2	5,86Kč
376	Keramické pero STANDARD		ks	1	14,02	2	28,04Kč
386	Mikrofix CENTROPEN Liner - 2631 0,1r	černá	ks	1	17,69	1	17,69Kč
387	Mikrofix CENTROPEN Liner - 2631 0,1r	modrá	ks	1	17,69	1	17,69Kč
388	Mikrofix CENTROPEN Liner - 2631, 0,1mr	červená	ks	1	17,69	1	17,69Kč
389	Mikrotužka Micro 0,5 mm - assort		ks	1	5,34	2	10,68Kč
397	Pero kancelářské gelové modré	modrá	ks	1	3,34	7	23,38Kč
405	Popisovač Pentel Energel 0,5 mm modrý	modrá	ks	1	51,87	1	51,87Kč
449	Tuhy do mikrotužky 0,5mm HB		bal	12	3,35	2	6,70Kč
473	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	6,17	1	6,17Kč
474	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - oranžový	oranžová	ks	1	6,17	1	6,17Kč
475	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - růžový	růžová	ks	1	6,17	1	6,17Kč
477	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - žlutý	žlutá	ks	1	11,08	1	11,08Kč
479	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - růžový	růžová	ks	1	11,08	1	11,08Kč
481	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - zelený	zelená	ks	1	11,08	1	11,08Kč
565	Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,40		ks	1	23,01	1	23,01Kč
566	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý	žlutá	ks	1	3,91	8	31,28Kč
578	Špalíček 9x9x5cm lepený, papír		ks	1	13,66	1	13,66Kč
586	HOPAX Pop-Up -samolep.šipky 45x12mm		ks	1	50,19	1	50,19Kč
593	Kniha záznamní 54104 A4 linkov.100 lis		ks	1	38,27	4	153,08Kč
675	Kancelářské klipy - 19 mm (12ks) černé	černá	bal	12	4,82	1	4,82Kč
677	Kancelářské klipy - 32 mm (12ks) černé	černá	bal	12	12,35	1	12,35Kč
683	Nůžky kovové špičaté 20 cm,		ks	1	65,80	1	65,80Kč
725	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	3,16	3	9,48Kč
727	Páska KORES Popis. 19mm x 33m		ks	1	28,46	1	28,46Kč
752	Otevírač na dopisy WeDo, kov/plast, 215 r		ks	1	16,17	1	16,17Kč
763	Durable, visačka Economy		ks	1	3,53	70	247,10Kč
791	Pytle papírové 65 x 120cm, 3-vrstvé		ks	1	18,14	2	36,28Kč
792	Pytle papírové 50 x 90 cm, 3-vrstvé		ks	1	12,04	2	24,08Kč
793	Lep.tyčinka KORES 15 gr.		ks	1	22,07	1	22,07Kč
794	Lepicí tyčinka OA 21 gr.		ks	1	4,91	1	4,91Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 901,08Kč

Konec sestavy